关于2018年度大学生学术科技项目结题的通知
学生各班级：

根据计划安排，现就学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛结题相关事宜通知如下：

一、结题申请
各立项课题负责人填写《马克思主义学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛立项课题结题审批表》（附件1）。并请于2018年11月30日（周五）16:00前以上交结题审批表、结题材料。
凡办理并通过校“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛立项结题的默认为通过学院结题，不需再办理相关结题事宜。
二、经费报销
课题的经费报销必须遵守以下管理规定：

1.报销程序
立项课题负责人登录计财处系统线上预约报销单并打印，课题负责人和1名团队成员在发票（发票抬头必须是浙江工商大学，标明税号）背面签名后，预约报销单经学院团委审批签字后统一送交学校财务处报销。
2.报销时间
各立项课题负责人应在立项结题公示期满后3天内将报销单、有关票据交至综合楼1230室完成初步审查。
3.报销范围

（1）图书资料费：不超过资助经费的50%。
（2）论文版面费：不超过资助经费的50%，内部刊物不报销版面费。

（3）印刷费：打印费，复印费等，单张发票超过100元必须附上清单。

（4）调研差旅费：国内调研活动开支的差旅费，按学校有关规定执行。

（5）不能报销的范围有：出租车费、设备费、通讯费、餐饮费等。

三、课题终止

1. 立项课题负责人填写《马克思主义学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛立项课题终止审批表》（附件2），并由指导老师签字，于2018年12月10日16:00前统一上交学院团委审批，课题终止后无经费支持。
2.在2018年12月10日前未办理结题申请或终止申请的，作自动终止课题处理。
3.对办理终止申请或未通过结题验审的项目，取消项目研究经费资助。
四、材料上交

1.上交内容：结题审批表、结题材料，电子版和纸质版各1份
2.上交时间、地点：11月30日（周五）16:00前交至综合楼1230室。
五、联系方式

联系人：赵嘉宁
电  话：17376567749
            马克思主义学院团委

2018年11月6日
附件1：
马克思主义学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛
立项课题结题审批表

	作品名称：

	课题申报人

	姓名
	性别
	学院
	班级
	移动电话
	电子邮箱

	课题组其他成员

	姓名
	性别
	学院
	班级
	移动电话
	电子邮箱

	课题推荐者

	姓名
	工作单位
	职称（职务）
	移动电话

	结题时必须提交的材料清单(以下各栏均可以根据内容适当延伸)

	1
	课题成果简介：

	2
	课题成果的科学性、先进性和独特性表述：

	3
	课题成果的应用价值和现实意义(生产效益趋势)：

	4
	目前同类研究工作的现状与存在问题：

	5
	解决的关键问题：

	6
	课题成果（主要指论文，可含调查收集整理的数据资料、背景材料、图表、照片、计算程序资料等）：

	7
	其他成果（如有，请填写）

	审批意见

	指导老师

意见
	签字：

          2018年   月   日

	学院团委
审查意见
	获奖等级：□ 一等奖  □ 二等奖  □ 三等奖  □ 未获奖
是否同意按期结题：□ 同意  □ 不同意

其他意见：

学院团委公章及分管学生科技领导签字：

 2018年   月   日

	院学生科技

领导小组组长审批意见
	组长签字：

2018年   月   日

注：1.本表纸质版请于2018年11月30日16:00点前上交至综合楼1230室。
附件2：

马克思主义学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛
立项课题终止审批表

	课题名称：

	课题申报人

	姓名
	性别
	学院
	班级
	移动电话
	电子信箱

	课题推荐者

	姓名
	工作单位
	职称（职务）
	移动电话

	已完成情况
	材料附后

	未完成情况
	材料附后

	其他课题终止原因
	材料附后

	指导老师

意见
	是否同意终止(请打“√”)：同意(     )/不同意(     )

其它意见：

签字：

          2018年   月   日

	学院团委

审查意见
	是否同意终止(请打“√”)：同意(     )/不同意(     )

其它意见：

学院团委公章及负责人签字：

 2018年   月   日

	院学生科技

领导小组组长审批意见
	组长签字：

2018年   月   日

注：1.本表纸质版于2018年11月30日16:00前上交至综合楼1230室。
附件3：

马克思主义学院第一届“希望杯”大学生课外学术科技作品竞赛
立项课题结题学院汇总表

	序号
	课题名称
	课题负责人
	结题
	终止
	竞赛中获奖等级（留白）

	一等奖
	二等奖
	三等奖
	未获奖

注：1.本表电子版（不需纸质版）于2018年11月30日16:00前上交至综合楼1230室。

1